tis ut nō glo. et c. in d. l. i. tertio quia de iure canonico ab omni grauamine appellatur de ap. c. super eo. et c. ad aures per glo. in. l. i. s. si quis. ff. a qui. ap. nō l. sed per dictā pñū ciationem est illatū grauamen ergo et c. Per auctoritatem probat qd hanc qdēm decidit Jaco. bu. in. l. ante sñiam. C. quoꝝ app. nō reci. Contrariū est ueritas. nam per dictā pñū ciationem tertius contradictoꝝ nō leditur nisi in detractione que minus est quā possessoꝝ ut in. l. i. s. ff. de acqui. pos. cōiuncta. l. non solum. s. qd vulgo. ff. de usur. Sed a sententia lata sup possessorio retinēde sicut est in casu pposito qd tertius cōtradictoꝝ nītūtū sibi retinere et reseruare possessionē quam afferit se habere non appellat sīm omnes ut nō glo. in. d. l. i. ergo et c. a sñia primi decreti uel eius confirmatoria sicut est hic nō appellat ut plene prosequit dy. in materia primi directi in. l. si finita. s. in. l. et per bar. eo. n. l. si forte nunc respōdeo ad obiecta ad id qd dī de regula promissiuab illa excipiō iste casus momentanee possessionis seu detractionis. Non ob. statutū loquens de lucro fructuꝝ quoꝝ respectu appellatio permittit ut nō bar. expresse in. l. ante sñiam. C. quoꝝ app. nō reci. quia illud est uerū quando decretum operat ipsum lucru sed hic non operat quicquā decretū sed ipsū esse fructuarium. nam sicut fructus sequuntur dīm iure dīm sic usufructus iū. usufructus. ff. de usufru. l. si fur. decesserit l. in fructuario hoc requirat qd suo nomine saltim recollecti ut. d. l. si fur. et l. si fructarius messem. Decretū igitur et sñia confirmatoria dicti decreti nullum afferit preiudicium in fructibus nec in eoz proprietate non ob. dīm. Ia. quia nō decidit l. arguendo dicit et mouet mala rōne. s. quod non pōt appellare tertius qd hec sñia respetu tertii est diffinitio. fateor enīz hoc ut. s. dixi l. non sequitur est diffinitua ergo pōt appellare. Hā a sñia lata in possessorio simplici non appellat cum est retinēde sīm omnes et tamē illa sñia diffinitua est ut iam dixi nō ob. qd de iure canonico a quolibet grauamine appellat quia illud est seruandum in foro ecclesiastico et in ciuili in terris ecclesie in quibz hz temporale iurisdictionē ecclesia in alīs aut ins ciuile ut nō. Jo. an. in. c. possessor de reg. tur. li. vi. Pres terea et de iure canonico illa regula ita generalis qd a quo libet grauamine appellat recipit hanc limitationem ut nō appellatur in iudicio momentanee possessionis et sic. d. l. i. C. si de momen. possessione pōt canonizata ut no. Inno. i. c. pe. de op. no. nū. et hoc tenet glo. expresse. h. q. vi. s. l. z. sus l. autem non possit appellari a sñia diffinitua in possessorio tamē pōt appellari a qualibet interlocutoria lata i dīcto possessorio ante dīm diffinituam. rō est qd gratiam illatum per dictā interlocutoriā non est repabile p appellacionem a diffinitua cu sit prohibitum appellari ab ea qd est nō. dignum et hoc uoluit Inno. in. c. significauerunt in uer. appellasse de testi. cōclido igit ex premissis a dīm sñia qua pronunciatum est non esse renocandā tenuit uel precepit sed ualuisse et tenuisse et ipsis pceptis parendum eē appellari nō potuisse neqz posse et pdicta intelligo uera si tertius cōtradictoꝝ solum iū possessoris aut detentoris cōtradicendo tennete petij illam renocari ita qd in causa renocationis non est de pprietate quesitum ita quod per cognitionem ipsius possit in pprietate preiudicium generari. et hoc modo substantiari potest op. Jac. butri. Et ita dico et consulgo ego. angelus et c.

Si viget statutū qd declinatibus iurisdictionem cōmuni florentie per se uel alium non reddat ius utrum habeat locum in presbitero qui de manibus potestatis fuit relaxatus si alium uelit facere detineri.

Latuto Limitatis florentie canet quod si quis per se uel p alium declinauerit iurisdictionem cōis florentie qd nō fiat sibi ius nec auditus ab aliquo officiali cōis florentie et c. ut in dīm statuto nobis transmissio latius continet accidit quod quidam presbiter pro quodam excessu detentus est per dīm pātem florentie. vicarius dīm episcopi senties hoc dīm dīm pātem et sue curie mittit litteras inhibitorias dicēs quod puniūtio dicti presbiteri pertinet ad ipsum pceptiendo sub execūtationis pena quod ad eum remittat dictus presbiter puniendus qui dīm pātis auditus predictis pronūciavit dictum presbiterū esse remittendū dicto dīm episcopo et describendū esse in libro declinatibus iurisdictioni cōis florentie nūc ad instantiā dicti presbiteri captus est quidā vigore sñie late per dīm cōsules artis lane ciuitatis florentie pro certo debito dīm pro p

te dicti capituli quod ad instantiā dicti presbiteri capi nō debuit nec pōt de iure cum declinauerit et c. pro pte dīm presbiteri dīm quod potuit ipse detinēt et quod ipse nō declinauit iurisdictioni cōis florentie nec declinasse pōt dici uigore pñūciatōis facie per denū dīm pātem sive per eius iudicēz. Hunc querit uisus dictis statutis et infra dīm pñūciatōe et actis et actitatibus in dicta causa et dīm et allegata per dictas partes que sint partes officiales in predictis.

Sta Questio nō renocando in dubiū de statementiū pātem quā pono et assero p constanti nullā dubitatiōem hz quia sic lex municipalis scripta est ut sine quis declinet sine aliis pro eo ille in libro declinantiū scribendus est et nō pōt posse audiri in aliquo iure suo ciuiliter uel criminaliter sine ergo hec. l. municipalis sit equa uel iniqua et standū est ut. ff. qui et a qui. l. pīperī pī quod cōcludo uisus statutis loquētibus de materia dīm captū relaxandū eo qd capi nō potuit ad petitionē dīm sacerdotis uel sīm pīcuratoris qm sic lex scripta est. C. de fur. l. ancille. Item et si florentie uiget statutum qd illud ius reddat clericus in curia seculari qd laicus in ecclasiastica cōsiderato qd nec scōz canones aut iura ciuilia sentia diffinitua pōt executioni mandari p psonalē capturā cu alius sit exequēdi ordo ut. ff. de re iudi. l. a diuino pio. s. exequant et captat ultimo loco fīat et evitēt p cessionē bonorum ut. C. qui bo. ce. pos. l. i. cu ordo fuerit pīversus in exequendo rescindit dīm captura et restituit dīm captus pristinē libertati nec dicat quis qd iste nō declinavit sed eīs eū reperierit qm hec repetitio ad eius instantiā fcā proponit ut pī ex litteris eī et saltim ratihabite sint pī illū qd usus est illaz bñficio qm eoz uigore passus est se relaxari usi si declinare nolebat debuit contradicere relaxationi qd non fecit et ita consulgo ego angelus.

Quomodo cognoscatur an donatio sit simulata uel in fraudem creditorum facte.

uidam Franciscus de florētia mercator florentinus et habens apothecam seu fundū perusij in quo quidem fundico bardus de florentia erat factor dicti francisci et libros dicte apothece tenebat et super illos scribēbat debetes dare et inde recipere ut mos est factorum. reperitur in libro dicte apothece seu fundū tā manu ipsius francisci qd ipsius bardū ipsum bardū fuisse et esse debitorem dicti francisci tempore quo erat factor dicti francisci in dicta apotheca in libris centū videlicet in anno dīm milesimo tricēsimoseptuagesimo tertio et in anno dīm milesimotricēsimoseptuagesimoquarto postea vero i anno dīm milesimotricēsimoseptuagēmoquarto de mense octobris reperitur scriptum in dicto libro quendā societas facta et copillata p suprascriptos franciscum et bardū suprascripta manu iploz amboz que sic dicit. Jo. franciscus sono cōtentō ala suprascripta dicta cōpagnia et c. Jo bardo sono contento ala supradicta compagnia postea vero reperitur scriptum manu dicti bardū ad pedes suprascriptarū scripturarū dicte societatis rimanēto di cōcordia frācisco et Jo bardo che esse francisco me pōvideſe de salario de questo anno et che io nō fosse tenuto ala dicta compagnia. Reperitur postea in dicto libro de mense nouēbris milesimotricēsimoseptuagesimo sexto bardū predictum esse debitorem predicti francisci in libris dīcentis.

Pōstea vero ad pedes in dicto folio esse scriptum manu dicti bardū dictis anno et mense francisco medi dare pī mio salario seruito de milletrecētētaquattro de octobre in fino a di. xvij. de nouēbre milletrecētētaquatre et nō dicit quantitatē postea in illo ver. iuxta supradictā partitam in eodē folio et seu carta reperit scriptum manu dicti francisci sīamo rimansi da cordio bardo et io in fino questo die. 12 Decembris. chio francisco gli assigno p suo salario liuere. cc. ita quod videtur francisco esse solutum de dictis libris. cc. de quibus ipse bar. faciebat se debitorem francisci in anno. 12 Decembris. et in anno. 12 Decembris. vloz ad annū. 12 Decembris. reperitur postea quod in anno. 12 Decembris. dīm mense februario suprascripti franciscus et bardus cum quodam alio contraserūt et fecerunt quandam societatem mercātie p quam reperitur dictum bardū fuisse et esse debitorem dicti francisci in lib. mile et bodie similiter est debitōr in magna summa et ultra dictas millesibras ut patet dīm manu dicti bardū et de hoc nō fit questio quod ppter dictam societatem dictus bar. nō sit debitōr dicti francisci i magna quātitate